Extras

Beilagensalat®®
Ketchup¢ oder Mayonnaise®"
Hollandaise®*¢
Hausgemachte Remoulade®**

Champignons

Getranke

Biere

Herrenhéuser Premium Pilsener
Alster*+

Kloster Andechs Doppelbock

Kloster Andechs Spezial, hell

Kloster Andechs Doppelbock

Kloster Andechs Spezial, hell

Kloster Andechs Wei3bier, hell
Kloster Andechs Wei3bier, alkoholfrei

Herrenhiuser Pilsener, alkoholfrei

WeifSweine'

Grauburgunder, trocken
Weingut Achenbach, Rheinhessen

Weillweinschorle

Schndpse

Heidegeist / Ratzeputz / 108er
Alter Provisor

Williamsbirne

Obstwasser

Hamburger Kiimmel
Jubildums- / Linie Aquavit
Malteser

Ramazzotti

Jigermeister

Absolut Vodka

0,41
0,41
0,41
0,41
0,31
0,31
0,5
0,5

0,331

6,50€
1,00€
3,00€
3,00€

4,50€

4,90€
4,90€
5,40€
5,40€
4,30€
4,30€
5,70€
5,70€

4,90€

7,60€
6,50€

4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
4,00 €

Desserts

Hausgemachte Rote Griitze mit Vanillesof3e®
Hausgemachte Rote Griitze mit Vanilleeis®

Apfelstrudel mit Eis» 5 ¢-¥

Alkoholfreie Getrdnke

Coca Cola+" 0,331
Coca Cola Light+¢78 0,331
Coca Cola Zero+o78 0,331
Fanta'+ 0,331
Sprite*+ 0,331
Paulaner Spezi'>” 0,331
Schweppes Bitter Lemon® 0,21

Liitts Landlust Apfelschorle 0,331
Liitts Landlust Rhabaraschorle 0,331
Liitts Landlust Johannisbeerschorle 0,331
Bad Pyrmonter, mit Kohlensiure 0,251
Bad Pyrmonter, still 0,251
Bad Pyrmonter, mit Kohlensiure 0,751
Bad Pyrmonter, still 0,751

Heifse Getrinke

Huths Kaffee .,Schiimli*’

Huths kriiftiger Espresso®
Doppelter Huths ,Kkriiftiger Espresso®
Cappuccino™®

Latte Macchiato™?

Milchkaffee™?

Zusalzstoffe 'mit Antioxidationsmittel: Ascorbinséiure *mit Konservierungsstoff: Natriumnitrit >mit Nitritpokelsalz
+mit Farbstoff ’chininhaltig ®mit SiiBungsmittel(n) "koffeinhaltig ®enthélt eine Phenylalaninquelle

Allergene enthilt: *Weizen "Milch ©“Rosinen " Sulfite "Ei "Soja ¢Sellerie "Senf

7,50€
8,50€

7,50€

4,90€
4,90€
4,90€
4,00€
4,90€
4,90€

3,50€

4,90€
4,90€
4,90€

3,20€
3,20€
7,30€

7,30 €

3,50€
3,10€
4,50€
3,90€
4,60€
4,60€



